保護者　様

　令和3年11月分の学校集金をお知らせします。下記の通り行いますので、引き落とし

            予備日　　　　　 　　11月 15日（月）

5年生：林間学校のため、一食分265円減額となります。
6年生：修学旅行の給食費はバイキング給食に充当します。

0 0 0

604

0 604 0

給食費

1年 ２年 ３年 ４年

給食費 4,770 4,770

0 0

　１．引き落とし日　　 　　　　　11月　5日（金）

　２．集金金額

項　目

家庭数配布

令和3年10月25日
柏市立柏第五小学校
校長　大越　章正

11月分の学校集金の引き落としについて

前日までに、ゆうちょ銀行口座にご入金下さるようお願いいたします。

記

0 604

５年 ６年

4,770

0

4,7704,770 4,505

*

校外学習費 * * * *

教材費 0

10

*

10 10 10 10

*

3,000

4,780 4,780 7,780 8,119

積立金 * * * 3,000

4,780

手数料 10

　３．教材費内訳
1年 2年 3年

合計 4,780

合計

合計 合計 合計

図工教材費

           ◎12月の集金は学期末の為、早めの12月2日を予定しています。

　         ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

4年 5年 6年

合計 合計